
I buoni sconto sono applicabili su 3 prodotti di più alto valore 
tra queste categorie: 2 su alimentari, cura casa e cura persona 
e 1 su tecnologia, elettrodomestici, tessile, giocattolo e brico.
Gli sconti sono immediati e si applicano direttamente in cassa.

Anche sui prodotti già in offerta.

25% 
Sconto

Dal 6 al 19 maggio 2024

Per te

3 buoni sconto
del 25%
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Tanti prodotti in offerta 3x2
Sconti fino al 50%

Ta

Detergente piatti 
al limone Svelto

Offerta

€/conf3,99

Vaschetta gelato 
Carte D’Or 
Ocean Algida 
gusti assortiti
500 g - 4,98 €/kg

4,99 €6,99 €

50%
Sconto

40%
Sconto

Offerta

€/pz2,49

Dal 9 al 22 maggio 2024  

Inquadra il Qr-code e scopri tutte le nostre fantastiche offerte

www.despar.itSeguici anche su:

  Rovigo cc. La FattoriaAdria (RO) P.le Rovigno  - 

ogni settimana

3x980
ml



Offerte valide dal 9 al 22 maggio 2024  

al 50%

Yogurt Bianco
Latteria Vipiteno
intero/magro
500 g - 1,78 €/kg

Offerta

1,49 €                                                                                                                           0,89
€/pz

40%
Sconto

Mozzarelle Vallelata
3 x 125 g - 8,51 €/kg

Offerta

€/conf

33%
Sconto

4,79 €                                                                                                                             3,19

4 Magnum Algida
assortiti
328/316 g - 10,64/11,04 €/kg

Offerta

4,99 €             3,49
€/pz

30%
Sconto

Biscotti Balocco
assortiti
700 g - 2,27 €/kg

Offerta

2,59 €                                                                          1,59
€/pz

38%
Sconto

Offerta

€/pz

28%
Sconto

6 Cono 
Cinque Stelle 
Sammontana
gusti assortiti
450 g - 6,64 €/kg

4,19 €                             2,99
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al 50%

Carta igienica 
Soft Breeze 
Tenderly

Offerta

7,90 €                                                                                     4,99
€/pz

35%
Sconto

16
rotoli

Pasta di 
semola
Di Martino
 IGP D&G
formati assortiti
500 g - 1,94 €/kg

Spumante 
Blanc De Blanc 
Brut Borgo Estense
750 ml - 3,32 €/L

All’acquisto 
di 1 cartone 
da 6 bottiglie

OffertaOfferta

1,39 €             0,97
4,98 €             2,49

€/pz€/pz

30%
Sconto

50%
Sconto

Contenitore con 
coperchio Everbox
- mis. 29 x 48 x 27 cm

Risparmi 5,91 €

Offerta

12,90 €                                                                    6,99
€/pz

45%
Sconto

Bevanda Bravo 
Più Frutta Rauch
assortita

Offerta

1,89 €             1,13
€/pz

40%
Sconto

1 L



Extra risparmio

Offerte valide dal 9 al 22 maggio 2024

Polpa di pomodoro 
Mutti
2 x 210 g - 3,00 €/kg

1 conf

3 conf

3,78 €

1,89 € Offerta pari a

€/conf

con 3 conf

1,26

Yogurt Oh My Yomo
gusti assortiti
140 g - 4,57 €/kg

1 pezzo

3 pezzi

1,92 €

0,96 € Offerta pari a

€/pz0,64
con 3 pezzi

Carrè affumicato/
Pancetta Tirolese IGP/
Speck Tirolese IGP 
Handl Tyrol
80 g - 23,25 €/kg

1 pezzo

3 pezzi

5,58 €

2,79 € Offerta pari a

€/pz1,86
con 3 pezzi

Burrata
Despar Premium 
120 g - 10,42 €/kg

2 pezzi

2,49 €

2,49 € Offerta pari a

€/pz1,25

1 pezzo
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Extra risparmio

Tarallini 
artiginali 
San Trifone
assortiti
200/220/250 g
5,80/5,27/4,64 €/kg

1 pezzo

3 pezzi

3,48 €

1,74 € Offerta pari a

€/pz1,16
con 3 pezzi

Detergente lavastoviglie 
Fairy XL
assortito

1 pezzo

3 pezzi

21,80 €

10,90 € Offerta pari a

€/pz7,27
con 3 pezzi

Bibite Zero
San Benedetto
assortite
750 ml
0,59 €/L

1 pezzo

3 pezzi

1,30 €

0,65 € Offerta pari a

€/pz0,44
con 3 pezzi



Offerte valide dal 9 al 22 maggio 2024  

4,99 €

La miglior qualità firmata Despar

Hamburger di bovino
Despar Premium

Offerta

12,29
€/kg

Salsiccia di Scottona
Despar Premium

Offerta

11,89
€/kg 3,34

Offerta

€/pz

Negronetta Luganega 
Aia
300 g - 11,13 €/kg

9,19
Offerta

€/kg

Spiedini rusteghi di pollo
Cucina Express 14,69

Offerta

€/kg
Polpa legata per Roastbeef 8,09

Offerta

€/kg

Suino lonza a fette
Passo dopo Passo Despar

Offerta

4,89
Offerta

€/kg

Pollo fusi e sovracosce
Passo dopo Passo Despar

PRODOTTO
ITALIANO

33%
Sconto

Offerta

10,39 €
/kg

Tutta un’altra carne.

CENTRO LAVORAZIONI 
CARNI E SALUMI
MONSELICE (PD)

Scopri di più, 
inquadra qui!

Bovino fettine per pizzaiola
Passo dopo Passo Despar
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È aperto Sushiamo?
Il sushi che amo nell’Interspar di Mestre 

via Torino

Oltre 100 ricette

Ingredienti selezionati 

Pesce controllato e garantito

Pesce proveniente da allevamenti selezionati e controllati, 
ubicati in aree idonee al benessere dell’animale allevato con 
farine non contenenti OGM e nel rispetto dell’ambiente. 

Il meglio dal mare
PESCHERIA

Offerta

€/conf

Calamaro farcito
Cucina Express
250 g - 23,60 €/kg

Offerta

€/conf

Uramaki Crock vegetale
200 g - 24,50 €/kg

4,90
Offerta

€/kg
Sgombro

8,50
Offerta

€/kg

Anelli di totano 
decongelati

Offerta

€/conf

Filettone di merluzzo 
panato skin
Cucina Express 
200 g - 19,50 €/kg5,50

Offerta

€/pz

Insalata di mare
300 g - 18,33 €/kg 7,90

Offerta

€/conf

Spiedino salmone,
merluzzo, gambero
e peperone
Cucina Express
250 g - 31,60 €/kg

26,90
Offerta

€/kg

14,50
Offerta

€/kg
Moscardino14,50

Offerta

€/kg

Gamberi interi 
decongelati

4,90

3,90 5,90

Filetti di salmone

Offerta

€/conf

Sushi 8 Mix salmone
200 g - 39,50 €/kg 7,90



Offerte valide dal 9 al 22 maggio 2024  

1,49
Offerta

€/kg

Cappucci cuore/verzotti
1a qualità

La miglior qualità 
firmata Despar

Pomodori 
Datterino 
Pachino IGP
Despar Premium
1a qualità - 300 g - 6,63 €/kg

Offerta

1,99
€/pz

2,49
Offerta

€/pz

Pistacchio tostato senza sale
Fatina
150 g - 16,60 €/kg

PRODOTTO
ITALIANO

PRODOTTO
ITALIANO

4,99
Offerta

€/pz

Mirtilli
500 g - 9,98 €/kg

IL

DELLA STAGIONE
MIGLIOR GUSTO

IL

DELLA STAGIONE
MIGLIOR GUSTO

Ogni settimana tanta 
frutta e verdura a solo

0,99 €
Scopri tutti

i prodotti 
Inquadra il QR Code Rucola IGP

Despar Premium
80 g - 12,38 €/kg

0,99
Offerta

€/pz

2,09
Offerta

€/pz

Insalata 
Despar Enjoy
assortita
140/165 g - 14,93/12,66 €/kg5,49

Offerta

€/kg

Kiwi Zespri Giallo 
Sungold 

IL

DELLA STAGIONE
MIGLIOR GUSTO

CROCCANTE
AROMATICA
SUCCOSA

Mele

Origine Italia

Mela Pink Lady
1a categoria

IL

DELLA STAGIONE
MIGLIOR GUSTO

Offerta

1,99 €
/kg
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Impegno per lo sviluppo 
ecosostenibile e 

rispetto per l’ambiente: 
nascono così oltre 

200 prodotti biologici 
certificati Despar Scelta 

Verde Bio,Logico e le 
tante soluzioni per la tua 
casa e non solo firmati 

Despar Scelta Verde 
Eco,Logico.

Scelta Verde
buona

per tutti

2,99
Offerta

€/pz

Avocado Bio
Despar Scelta Verde 
Bio, Logico
300 g - 9,97 €/kg1,49

Offerta

€/pz

Carote Bio
Despar Scelta Verde Bio, Logico
500 g - 2,98 €/kg

PRODOTTO
ITALIANO

Spinaci a foglia
Biologici Despar 
Scelta Verde Bio, Logico
600 g - 3,32 €/kg

1,19
Offerta

€/pz

Pane Bauletto 
Integrale Bio 
Despar Bio, Logico
400 g - 2,98 €/kg

50 Tovaglioli
Despar Scelta Verde
Eco, Logico
- 33 x 33 cm

Asciugatutto
Despar Scelta Verde
Eco, Logico
- 2 maxi rotoli
- 100 strappi - 2 veli

Offerta

1,99 €
/pezzo

Miele di Acacia
Despar Bio, Logico
300 g - 13,97 €/kg

23%
Sconto

5,49 € 4,19
Offerta

€/pz

Stracchino Biologico 
Despar Scelta Verde 
Bio, Logico
100 g - 13,90 €/kg

20%
Sconto

1,79 € 1,39
Offerta

€/pz

Offerta

€/conf

Offerta

€/pz

10/15 Sacchi 
pattumiera Bio
Despar Scelta Verde
Eco, Logico
- tipologie assortite

Offerta

€/conf1,690,89

1,89
Offerta

€/pz

Piadina di grano Kamut
Bio Despar Scelta Verde 
Bio, Logico
225 g - 8,40 €/kg

1,39
Offerta

€/pz

Aceto di mele Bio
Despar Bio, Logico
500 ml - 2,78 €/L

1,89



Offerte valide dal 9 al 22 maggio 2024

Formaggio Occelli 
nel Fieno Maggengo
39,90 €/kg

Offerta

€/etto

Formaggio Gorgonzola 
D.O.P. 3Bon Bass
11,90 €/kg 1,19

Offerta

€/etto

Formaggio 
Parmigiano
Reggiano D.O.P. 
13,90 €/kg

NATURALMENTE 
PRIVO DI LATTOSIO*

RICCO DI CALCIO E
FONTE DI FOSFORO*F

SENZA ADDITIVI
E CONSERVANTI
S

1,39

Offerta

€/etto

Formaggio 
Pecorino di Grotta
19,90 €/kg 1,99

Offerta

€/etto

Bresaola di 
Black Angus Gardani
34,90 €/kg 3,49

Offerta

€/etto

Pancetta doppia stufata
9,90 €/kg 0,99

Offerta

€/etto

Prosciutto cotto 
Alta Qualità 
Granbiscotto
21,90 €/kg 2,19

Offerta

€/etto

Salame Milano 
Crespone Cavazzuti
19,90 €/kg 1,99

Offerta

€/etto

Insalata di farro 
vegetariana
13,90 €/kg 1,39

Offerta

€/etto

Salsiccia pollo e 
tacchino con suino
14,90 €/kg 1,49

€/etto

Formaggio Asiago D.O.P. 
Prodotto di Montagna
Despar Premium
12,90 €/kg

La miglior qualità 
firmata Despar

Offerta

€/etto

Prosciutto crudo 
di Parma D.O.P. 
31,90 €/kg 3,19

Stagionatura
minima 28-30 mesi

Offerta

€/kg

Salame 
Lo Speziale Levoni
300 g c.a. 19,90

È un formaggio a pasta dura 
stagionato per alcuni mesi. 
Le forme sono avvolte nel 
fieno primaverile dei pascoli 
di montagna che le 
arricchisce con gli aromi 
ed i profumi della flora 
alpina.

Tutto il meglio della produzione casearia

Da noi puoi trovare un assortimento di 18 formaggi 
d’Eccellenza dalle nostre regioni

3,99 €
/etto

Offerta

1,29
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In esclusiva nell’Interspar di Rovereto
I piatti più golosi preparati come a casa direttamente dai nostri cuochi
Dall’antipasto al contorno: tante proposte cucinate con cura per offrirti il meglio della qualità ogni giorno.

In esclusiva nell’Interspar di Rovereto

Reparto Pizzeria 
Forno delle delizie
Sfornate continuamente per offrirti un prodotto di elevata qualità, con materie prime 
selezionate e ingredienti Despar Premium molti dei quali DOP e IGP del nostro territorio.

Inquadra il QR-Code 
per consultare il menù
o vai su: www.despar.it/
pizzeria-forno-delizie-rovereto

espar Premium molti dei quali DOP e IGP del nostro territorio.

o

Frutti di bosco Albicocca Pistacchio

Crema Nocciola

chio

Scegli il gusto 
che ti gusta
Brioches farcite al momento
Preparate con lievito madre fresco.

Le confetture hanno il 70% di frutta.

1,50
Offerta

€/pz

Calzone pomodoro 
mozzarella

Offerta

€/etto

Cipolle alla griglia
15,90 €/kg 1,59

Offerta

€/etto

Melanzane panate 
fritte
17,90 €/kg 1,79

0,99
Offerta

€/pz

Focaccina alle olive 
verdi*

Offerta

€/kg

Filone con sesamo 
lievito madre* 4,39

0,89
Offerta

€/pz

Giostrina crema e 
uvetta al burro*

Offerta

€/kg
Pagnottella bianca* 3,99

Offerta

€/etto

Spizzichelle alle alghe
7,90 €/kg 0,79

Filetto 
di branzino
con verdure
25,90 €/kg

Insalata di mare
33,90 €/kg

Scaloppine
alla pizzaiola
19,90 €/kg

Insalata di riso
12,90 €/kg

Offerta

€/etto

Offerta

€/etto

Offerta

€/etto

Offerta

€/etto 2,593,391,991,29



Offerte valide dal 9 al 22 maggio 2024  

1,59
Offerta

€/pz

Spätzle con spinaci 
Master
350 g - 4,54 €/kg

1,29
Offerta

€/pz

3 Würstel Wudy 
Grill Aia
250 g - 5,16 €/kg1,29

Offerta

€/pz

Formaggio grattugiato 
Grangusto Galbani
90 g - 14,33 €/kg

Offerta

€/conf

Drink probiotici 
Despar Vital
gusti assortiti
6 x 100 g - 3,32 €/kg 1,99

2,49
Offerta

€/pz

Burro Latteria Vipiteno
250 g - 9,96 €/kg

Drink Hipro Danone
gusti assortiti
300 g - 5,97 €/kg

Offerta

1,79 €
/pezzo

0,99
Offerta

€/pz

Latte UHT  
Parzialmente 
Scremato 
100% italiano
Granarolo 

1 L

3,99
Offerta

€/pz

Yogurt 
Total Fage 
assortito
950 g - 4,20 €/kg

Offerta

€/conf

40%
Sconto

Pancetta a cubetti 
Negroni
affumicata/dolce
4 x 75 g - 9,97 €/kg

2,99
4,99 €  

Offerta

€/pz

25%
Sconto

2,99

Philadelphia
350 g - 8,54 €/kg

3,99 €  

1,69
Offerta

€/pz

Pasta fresca
Piccinini
formati assortiti
250 g - 6,76 €/kg

Offerta
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2,69
Offerta

€/pz

2 Cheeseburger/Chickenburger 
Blasko
250/270 g - 10,76/9,96 €/kg

Salmone affumicato 
Norvegese 
Despar Premium
200 g - 47,45 €/kg

Prosciutto cotto Nazionale 
Despar Premium
120 g - 33,25 €/kg2,25

Offerta

€/pz

Burger carciofi e 
pomodorini secchi
Kioene
200 g - 11,25 €/kg

2,49
Offerta

€/pz

Piatti pronti Gusto e Benessere/
Gusto & Equilibrio Zerbinati
assortiti
300 g - 8,30 €/kg

2,99
Offerta

€/pz

2 Croccole Capitan Findus
classici/spinaci
216/200 g - 13,84/14,95 €/kg3,79

Offerta

€/pz

5 Fiori di nasello
Capitan Findus
250 g - 15,16 €/kg

La miglior qualità 
firmata Despar

1,99
Offerta

€/pz

6 Uova XL da galline allevate a terra 
senza antibiotici Despar

1,79
Offerta

€/pz

Patasnella 
Casalinghe Pizzoli
600 g - 2,98 €/kg

3,79
Offerta

€/pz

Pisellini Primavera 
Findus
700 g - 5,41 €/kg

2,59
Offerta

€/pz

Pizza Ristorante 
Cameo
gusti assortiti
310/365 g - 8,35/7,10 €/kg

9,49
€/pz

3,99
€/pz

Offerta

Offerta



Offerte valide dal 9 al 22 maggio 2024

I seguenti prodotti sono in offerta 
solo negli Interspar del Veneto.

Scegli locale!

I prodotti locali portano 
vantaggi per tutti!

Sostegno ai produttori
Freschezza quotidiana
Vicinanza al territorio
Legame con la tradizione

I seguenti prodotti sono 
in offerta solo negli 
Interspar di Rovereto.

Trentino

Prodotti  
e produttori  
vicini a noi

Piana RotalianaPiana Rotaliana

€/pz

Offerta
Bigoli 
de Bassan 
Borella
500 g 
3,18 €/kg 1,59

8,69
€/pz

Offerta

Gambellara DOC
Ca’ Fischele 
Dal Maso
750 ml - 11,59 €/L

€/pz

Offerta

Ripasso 
Valpolicella DOC
Tosinori 
750 ml - 9,32 €/L

6,99 9,49
€/pz

Offerta

Vespaiolo DOC
Maculan
750 ml - 12,65 €/L

€/pz

Offerta

Terracrua 
Bianco/Rosso 
Cantine 
Breganze
750 ml
3,32 €/L

Pinot Bianco 
Trentino DOC
Cantina 
Rotaliana
750 ml 
7,67 €/L €/pz

Offerta

5,75

Camponogara (VE)Camponogara (VE)

Breganze (TV)Breganze (TV)

Breganze (VI)Breganze (VI)

€/pz

Offerta

Latte UHT 
Parzialmente
Scremato 
Latteria Soligo
1L

0,99

Breda di Breda di 
Piave (TV)Piave (TV)

MontebelloMontebello
Vicentino (VI)Vicentino (VI)

Vigonza (PD)Vigonza (PD)

Sopressa Zia 
Brugnolo
con o senza 
aglio
12,90 €/kg

€/etto1,29
Offerta

€/pz

Offerta

Soave DOC
Cantina di Soave
750 ml - 3,05 €/L

Soave (VR)Soave (VR)

2,29 2,49

Soligo (TV)Soligo (TV)

PredazzoPredazzo

Pasta di semola 
Felicetti
assortita
500 g - 1,90 €/kg

€/pz

Offerta

0,95

IseraIsera

Chardonnay DOC 
Cantina D’Isera 
750 ml - 7,93 €/L

€/pz

Offerta

5,95

TrentoTrento

Gewürztraminer 
DOC Grigolli
750 ml - 9,99 €/L

€/pz

Offerta

7,49

TrentoTrento

Marzemino Trentino 
DOC Grigolli
750 ml - 6,52 €/L

€/pz

Offerta

4,89

Piana RotalianaPiana Rotaliana

Lagrein DOC 
Cantina Rotaliana
750 ml - 7,99 €/L

€/pz

Offerta

5,99

€/pz

Offerta

Formaggio 
Crema del 
Piave 
Tommasoni 
250 g 
13,16 €/kg 3,29

MARCHIO ESCLUSIVO
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2,19
Offerta

€/pz

Pasta di avena 
Bio Felicia
formati assortiti
340 g - 6,44 €/kg

1,25
Offerta

€/pz

Maionese Mayò/
Raffinata Calvè
150 ml - 8,33 €/L

0,99
Offerta

€/pz

Noodles 
Saikebon Cup Star
assortiti
60 g - 16,50 €/kg1,89

Offerta

€/pz

Pesto Barilla
gusti assortiti
190 g - 9,95 €/kg 1,69

Offerta

€/pz

Pasta di semola
Barilla
formati assortiti

2,49
Offerta

€/pz

Riso Gallo Blond 
Versatile

1 kg

2,99
Offerta

€/pz

Riso Scotti 
Selezione Speciale 
Carnaroli 

1 kg

2,99
Offerta

€/pz

Olio di semi 
di arachide 
Despar 

1 L

0,55
Offerta

€/pz

Olive verdi 
denocciolate
Saclà
85 g - 6,47 €/kg

1,89
Offerta

€/pz

Filetti sgombro 
al naturale/in olio di 
oliva/al peperoncino 
Delicius
90/125 g
21,00/15,12 €/kg

Offerta

€/conf

Mais Dolce/
Piselli Finissimi 
Valfrutta
3 x 140 g - 5,21 €/kg 2,19

Offerta

€/conf

Tonno Girafacile 
Nostromo in olio di oliva
o Extra Vergine
3 x 65 g - 13,79 €/kg 2,69

2,79
Offerta

€/pz

Carciofini interi 
in olio di girasole/
cetrioli agrodolci/
olive Bella di 
Cerignola Zuccato
190/530/400 g
14,68/5,26/6,98 €/kg

La miglior qualità 
firmata Despar

Pomodori secchi 
Despar Premium
280 g - 7,11 €/kg

1 kg

1,09
Offerta

€/pz

Grissini Nostrani 
100% Integrali/
Originali
Panealba 
200/250 g
5,45/4,36 €/kg

1,19
Offerta

€/pz

Tortilla Despar
classiche/chili
200 g - 5,95 €/kg 1,99

Offerta

€/pz



Scopri in punto vendita centinaia di prodotti a prezzi ribassati e bloccati
Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti fino al 30 giugno 2024

Nettare di frutta Despar
gusti assortiti
3 x 200 ml - 1,58 €/L

12 Bastoncini 
di merluzzo 
Despar
300 g - 7,97 €/kg

Ricotta Despar
250 g - 3,56 €/kg

Yogurt Intero Despar
gusti assortiti
2x125 g - 3,00 €/kg

0,95
€/pz

1,05 €

2,39
€/pz

3,79 €

Pomodori pelati 
Despar
3 x 400 g - 1,58 €/kg

1,89
€/pz

2,45 €

Tonno al naturale 
Pinna Gialla Despar
2 x 112 g - 14,96 €/kg

3,35
€/pz

3,99 €

0,89
€/pz

1,19 €

0,75
€/pz

0,89 €
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Ogni mese centinaia di prodotti S-Budget a prezzi bloccati
Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti Prezzi validi fino al 31 maggio 2024

Più S-Budget, 
più ri-SPARmi!
I prodotti per la tua spesa di qualità 
a prezzi sempre bassi.

Insalata di mare
S-Budget
175 g - 14,23 €/kg 

Prezzo S-Budget

2,49
€/pz

Tonno in olio di girasole
S-Budget
195 g - 10,21 €/kg

Prezzo S-Budget

1,99
€/pz

Tarallini Classici
S-Budget
500 g - 3,50 €/kg

Prezzo S-Budget

1,75
€/pz

Bastoncini 
di pesce XXL
S-Budget
900 g  - 5,32 €/kg

T
S
19

Prezzo S-Budget

4,79
€/pz

Tovaglioli
S-Budget
monovelo - 250 pezzi

otti S-Budget a

Prezzo S-Budget

1,89
€/pz

PRODOTTO
ITALIANO

Detergente
pavimenti
S-Budget

cati

Prezzo S-Budget

1,59
€/pz

Frollini
Classici
S-Budget

gni mese centin

To
S
m

Prezzo S-Budget

2,19
€/pz

1 kg 2 L
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Grazie 
Domenica 12 maggio

7,99
Offerta

€/pz

Piante confezionate 
Festa della Mamma
assortite
vaso ø 13 cm

12,99
Offerta

€/pz

Composizione 
di quattro piante
Festa della Mamma
ø 22 cm

4,99
Offerta

€/mazzo

Mazzo di rose
9 steli
colori assortiti 1,99

Offerta

€/pz

Candela
Roses Notes

Spumante 
Brut Bio
Bellussi
750 ml - 5,99 €/L

Torta della mamma*
500 g - 21,80 €/kg

Offerta

10,90 €
/pezzo

Offerta

4,49 €
/pezzo

-35% 6,99 € 

*P
R

O
D

O
TT

I A
 B

A
SE

 S
U

R
G

EL
A

TA

17,99
Offerta

€/pz

Phalaenopsis 2 rami 
in vaso di ceramica 
Festa Della Mamma
ø piante 12 cm
ø vaso 13 cm
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DI

RICEVI SUBITO IN OMAGGIO 

1 CALICE

ACQUISTA
1 BOTTIGLIA

Spumante 
Prosecco 
DOCG Millesimato 
Brut/
Spumante 
Prosecco 
DOCG Millesimato 
Extra Dry Japo
750 ml - 9,99 €/L

0,99
Offerta

€/pz

Pasta di semola 
Rigacuore
La Molisana
500 g - 1,98 €/kg

mamma!

16,99
Offerta

€/pz

Sumante 
Francicorta DOCG 
Pas Dosé  
Conte del Doss
750 ml - 22,65 €/L

7,49
Offerta

€/pz

2,39
Offerta

€/pz

Cuoricino di cacao 
Re Nel Regno delle
Delizie
150 g - 15,93 €/kg

MARCHIO ESCLUSIVO

16,90
Offerta

€/pz

Ginvitae 
Castagner
500 ml
33,80 €/L

6,99
Offerta

€/pz

Cioccolatini 
Voglia di Baci cubo
325 g - 21,51 €/kg0,79

Offerta

€/pz
Donut cuore*

3,79
Offerta

€/pz

Choco Wafer 
Lindt
fondente/nocciola
130/135 g
29,15/28,07 €/kg 1,99

Offerta

€/pz

Tavolette di cioccolato 
Lindor Lindt
assortite
100 g - 19,90 €/kg

4,99
Offerta

€/pz

Praline Lindor Lindt
assortite
200 g - 24,95 €/kg

Con l’App
Despar Tribù

risparmi
di più!

Festa della
mamma

Scopri di più su despar.it/it/festa-della-mamma
*i Punti Cuore raddoppiano sulla spesa 
  e non sui Prodotti Cuore

Il 12 maggio 2024, solo con 
l’App Despar Tribù i Punti 
Cuore raddoppiano* 
sulla tua spesa!
Per esempio:
• Se fai una spesa di 50 € ottieni 675 1350
• Se fai una spesa di 75 € ottieni 1050 2100
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0,99
Offerta

€/pz

3 Granpiada con olio 
Extra Vergine di oliva 
Roberto
330 g - 3,00 €/kg

6 Nastrine 
Mulino Bianco
240 g - 7,46 €/kg

0,89
Offerta

€/pz

Tavolette di cioccolato
Novi Classico
fondente/latte
100 g - 8,90 €/kg

Offerta

€/conf

Caffè Lavazza
Qualità Rossa
4 x 250 g 

1 kg

8,99

Offerta

€/pz

Crema spalmabile 
Lotus
400 g - 7,98 €/kg

Offerta

€/pz

Nocciolata Biologica 
Rigoni
650 g - 7,68 €/kg

Offerta

€/conf

Offerta

€/pz

30 Capsule di caffè 
Kimbo
assortite
165 g - 45,39 €/kg

A meno di 0,25 € a capsula 
Compatibili con macchine Nespresso® 

7,49

1,99
Offerta

€/pz

Barrette Kellogg’s
assortite
128 g - 15,55 €/kg 1,99

Offerta

€/pz

Fette biscottate
Cradel
assortite
350 g - 5,69 €/kg

2,99
Offerta

€/pz

Cereali
Kellogg’s Extra
assortiti
500 g - 5,98 €/kg

1,19
Offerta

€/pz

Pasticceria  Bahlsen
assortita
125 g - 9,52 €/kg

2,99*
Offerta

€/pz

Panini al latte
Ölz
400 g - 7,48 €/kg

* 
Pr

o
d

o
tt

o
 p

re
se

n
te

 s
o

lo
 n

el
l’I

n
te

rs
p

a
r 

d
i R

o
v

er
et

o

Offerta

€/pz

Composta Zero Residui 
100% frutta Zuegg 
gusti assortiti
230 g - 10,39 €/kg 2,39

3,194,994,99
Offerta

€/pz

Crema spalmabile
fondente 60% 
Bio Altromercato
230 g - 21,70 €/kg

2,49
Offerta

€/pz

Nocciolato 
Bio Altromercato
125 g - 19,92 €/kg2,19

Offerta

€/pz

Tavolette di 
cioccolato Bio 
Altromercato
assortita - 100 g
a partire da

1,79
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1,99
Offerta

€/pz

Birra Moretti 
3 x 330 ml
2,01 €/L

Offerta

€/conf

Birra Forst 
Kronen
3 x 330 ml
2,31 €/L 2,290,99

Offerta

€/pz

Birra Peroni
660 ml - 1,50 €/L

14,90
Offerta

€/pz

Disaronno 
Velvet Liqueur
700 ml
21,29 €/L19,90

Offerta

€/pz

Gin Pink
700 ml
28,43 €/L 2,99

Offerta

€/pz

Chardonnay Frizzante/
Pinot Rosa Frizzante/
Verduzzo Frizzante IGT
La Gioiosa
750 ml  - 3,99 €/L

6,99
Offerta

€/pz

Cabernet Franc/
Pinot Grigio/
Ribolla Gialla 
Colli Orientali 
Friuli DOC
Colli Poianis
750 ml
9,32 €/L

12,99
Offerta

€/pz

Rosso IGT
Villa Antinori
750 ml - 17,32 €/L

Nettare Bio 
Alce Nero
assortito
3 x 200 ml  
3,32 €/L

Offerta

€/conf1,99
Offerta

€/conf

Bibite
San Pellegrino
assortite
4 x 330 ml
1,51 €/L 1,991,99

Offerta

€/pz

Succo 
alla frutta
Despar 
Premium 
500 ml
a partire da

La miglior qualità 
firmata Despar

0,65
Offerta

€/pz

Fuze Tea
assortito
400 ml - 1,63 €/L

Offerta

€/conf

Coca Cola/
Sprite/Fanta
assortite
4 x 660 ml
1,33 €/L 3,49

Offerta

€/pz

Ketchup 
Tomato 
Top Down 
Heinz
460 g
4,54 €/kg 2,09

Spumante Cesarini 
Sforza Classico DOC
750 ml - 11,32 €/L

Spumante adatto ad 
un aperitivo e ad 
accompagnare canapè 
con salmone affumicato, 
pesce, bresaola;
primi piatti come gli 
gnocchi alle ortiche o le 
crespelle di funghi; 
secondi di carne bianca 
come il coniglio 
in padella.

6°

TEMPERATURA

Offerta

8,49 €
/pezzo

-20%10,69 € 

Il
DEL MESE
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Se sei della Tribù,
risparmi di più!
Come ottenere lo sconto?

Se sei della Tribù,
risparmi di più!

Come ottenere lo sconto?
•  Scarica l’App Despar Tribù
• Mostra il tuo Codice Personale in cassa
• Ottieni lo sconto!

6/8 Girelle Motta
assortite - 210/280 g

Solo con App

alla cassa
-20%

Biscotti Oswego/Zuppalatte 
Colussi
250 g

Pasta all’uovo Camerino
formati assortiti - 250 g

Solo con App

alla cassa
-30%

Bevanda Valfrutta
gusti assortiti - 1 L

Solo con App

alla cassa
-20%

6 Fruttolo Nestlé
gusti assortiti - 300 g

Solo con App

alla cassa
-20%

4 Maxibon Cookie 
Choco Chips/Brownie 
Nestlé
240 g

Solo con App

alla cassa
-30%

Pasta 
Integrale
De Cecco
formati 
assortiti
500 g

Solo con App

alla cassa
-40%

Formaggio 
grattugiato
Grana Padano 
Ferrari
100 g

Solo con App

alla cassa
-20%

Olio di semi 
di mais
Giglio Oro
1 L

Solo con App

alla cassa
-20%

Succo 
di limone
Limmi
500 ml 

Solo con App

alla cassa
-20%

Carne lessata Simmenthal
4 x 70 g 

Solo con App

alla cassa
-20%

Olive Nere al Forno/
Olive Verdi Nocellara Etnea schiacciate 
piccanti Madama Oliva
250 g 

Spiedini sottili
Amadori
240 g 

Solo con App

alla cassa
-20%

Solo con App

alla cassa
-30%

Solo con App

alla cassa
-20%
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Solo con App alla cassa

-30%
Solo con App alla cassa

-30%

Se sei della Tribù, risparmi di più!

Solo con App alla cassa

-30%

anche su prodotti già in offerta

Solo con App alla cassa

-20%
Su tutti i 
deodoranti ambiente
automatici, elettrici, 
spray manuali

Su carte , 
porta carte e

mazzi di carte 
Pokemon

Su birra Ma.Ma 
assortita

500/750 ml 

Su tutti i sottoli/sottaceti/olive
Bio Gustiamo



Offerte valide dal 9 al 22 maggio 2024  

Petfood

Alimento per gatto
Migliorgatto
gusti assortiti
100 g - 3,90 €/kg

Offerta

€/pz

Snack per gatto 
Gimcat
gusti assortiti 
40/50 g 
49,75/39,80 €/kg 1,99

Offerta

€/conf

Alimento per gatto 
Cuore morbido
Gourmet Gold
gusti assortiti 
4 x 85 g - 6,74 €/kg

Offerta

€/pz

Crocchette 
per gatto Ultima
gusti assortiti
4,26 €/kg

1,5 
kg

6,39
Offerta

€/pz

Lettiera Hygiene
Sanicat

10 L

4,99
Offerta

€/pz

Patè per cane
Premium Scotty
gusti assortiti
150 g - 3,93 €/kg

MARCHIO ESCLUSIVOMMARCHIMARCHIRCHIO ESCLO ESCLLO E USIVSIVOUMAMARCARCHIRCHIO ESCO ESCLCLO E UUSIVSIVO

0,59

Offerta

€/pz

Crocchette per cane
Adulto robusto 
al manzo Ciuffi
1,00 €/kg

20 
kg

19,90

Offerta

€/pz

Alimento per cane 
Life Natural
gusti assortiti
170 g - 7,35 €/kg 1,25

Offerta

€/pz

Alimento per cane
Migliorcane
gusti assortiti 
1,59 €/kg

1,25 
kg

1,99

Offerta

€/pz

Snack per cane
Pic Nic Maxi Friskies
gusti assortiti 
45 g - 26,44 €/kg 1,19

Offerta

€/pz

Crocchette per cane
Purina One
gusti assortiti 
3,16 €/kg

2,5 
kg

7,90

Offerta

€/pz

Snack per cane 
Dentalife Purina
assortiti 
115/142 g
11,22/9,08 €/kg 1,29

Offerta

€/conf

15 Tappetini 
con carbone attivo
Vitakraft
60 x 60 cm

2,29

Offerta

0,39 €
/pezzo

4,99
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1,69
Offerta

€/pz

Detersivo 
bucato a mano 
Despar
1 L

25
lavaggi

2,29
Offerta

€/pz

Asciugatutto Lovely 
300 strappi - 2 veli

MARCHIO ESCLUSIVO

2,19
Offerta

€/pz

Detergente 
pavimenti Ajax
assortito - 950 ml 

1,99
Offerta

€/pz

Sgrassatore Ace
universale/cucina/bagno
600 ml

10,90
Offerta

€/pz

Detersivo lavatrice 
Bio Presto
assortito - 54 caps

13,90
Offerta

€/pz

Detersivo lavatrice
in polvere Dash

57
misurini

4,49
Offerta

€/pz

Asciugatutto 
Regina di Cuori

6
rotoli

3,89
Offerta

€/pz

Ammorbidente 
concentrato Lenor
assortito
864/966 ml

54
lavaggi

2,39
Offerta

€/pz

Additivi per 
lavastoviglie Pril
assortiti

MARCHIO ESCLUSIVO

3,29
Offerta

€/pz

Detersivo lavatrice 
liquido ecoricarica 
Econvivo
1,5 L

30
lavaggi

4,99
Offerta

€/conf

2 Diffusori + 2  ricariche 
liquide Vape
30 + 30 notti

Offerta

€/pz

Duck Fresh Discs 
base + ricarica 2,99

1,99
Offerta

€/pz

Detergente vetri 
Vetril
assortito - 650 ml
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Offerta

Pigiama donna o uomo
- mis. donna: S-XL
- mis. uomo M-XXL
- modelli e fantasie assortiti

Ciabatta donna o uomo 
- tg donna: 36-41
- tg uomo: 41-46
- modelli e fantasie assortiti

Offerta

14,90 €
   /pezzo

Risparmi 5 €

-25%19,90 €

Offerta
a partire da

11,90 €
     /pezzo

a partire da

a partire da

12,90 €  4,99 €  
Risparmi 2,91 € Risparmi 1 €

20%
Sconto

20%
Sconto

Offerta

9,99

Confezione 
2 boxer
in cotone 
elasticizzato
- mis.: M-XXL
- colori assortiti

€/conf   

Offerta

3,49
Slip donna
- mis.: S-XL
- colori assortiti

€/pz

8,99 €  
Risparmi 3 €

33%
Sconto

Offerta

5,99

Confezione 3 paia 
sneaker
- tg: 39-42/43-46
- colore nero

€/conf 11,90 €  
Risparmi 2,91 €

24%
Sconto

Offerta

8,99

Ciabatta donna
o uomo
- tg donna: 36-41
- tg uomo: 40-45
- colori assortiti

€/pz

Offerta

3,99

Slip uomo
- mis.: M-XXL
- colori e fantasie assortiti

€/pz

3
paia

2
pezzi

mi 2,91 €

5,99 €  
Risparmi 2 €

33%
Sconto

Offerta

3,99

Confezione 
3 paia sneaker
- tg: 39-42/43-46
- colori: bianco e nero

€/conf

3
paia
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Asse da stiro
- dimensione asse 
stiratura 110 x 33 cm
- fantasie assortite

Offerta

24,90 €
/pezzo

Risparmi 13€

-34%37,90 €

149 €  
Risparmi 50 €

33%
Sconto

Offerta

99,00

Caldaia VR5020 
Rowenta
- vapore fino a 
5 bar di pressione
- vapore continuo 
fino a 150 g/min
- serbatoio di 
acqua fino a 1,2 L
- ricarica continua illimitata
- rapido riscoldamento in 2 minuti
- piastra Airglide Inox
- modalità eco per ridurre gli sprechi

€/pz 6,99 €  
Risparmi 3 €

40%
Sconto

Offerta

3,99
Set 3 appendini 
- colori assortiti

€/set

MARCHIO ESCLUSIVO

Offerta

Lavatrice NF86WK
Hotpoint 
- 8 kg, classe A, 1400 giri/min 
- Small digit display 
- motore Inverter 
- 16 programmi di lavaggio automatici 
con Rapido 30’, Misti, Anti Allergy 
- opzioni: Igiene Vapore, Partenza 
Ritardata, Rapido, Sicurezza Bambini, 
Temperatura, Solo Scarico 
- antimacchia: rimuovi a soli 40° C oltre 
100 macchie, anche le più ostinate, 
rispettando i tessuti 
- rumorosità: 76 dBA 
- 10 anni di garanzia sui ricambi
con registrazione necessaria

rve is z ie on  to eis c  nn   ie  ct  o s  e                                

Garanzia3
da 39,90 €da 39,90 €

2  3 0 4 9 5 9 0 7
1

1 1 2  

3anni 
in piùP 60

,5 
cm

L 59,5 cm

H 
85

 cm

8 kg

Offerta

329€
/pezzo

Risparmi 120€

-25%449 €

  

Offerta

1,83Profumazioni per armadio
- formati e profumazioni assortite €/pz

a partire da

MARCHIO ESCLUSIVO

34,90 €  
Risparmi 10 €

28%
Sconto

Offerta

24,90

Set di pattumiere 
per la raccolta 
differenziata
- i coperchi sono 
piatti, per consentire 
una perfetta 
impilabilità

€/set

Offerta

11,90
Cesta portabiancheria 56 L
- disponibile anche 46 L a 8,90 €

€/pz

40%
Sconto

a partire da

19,90 €  
Risparmi 8 €
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Boccale decorato
con cannuccia 
- 500 ml
- decori assortiti

MARCHIO ESCLUSIVOMARCHIO ESCLUSIVO

Offerta

12,90 €
   /pezzo

Risparmi 13€

-50%25,90 €
Offerta

7,99 €
   /pezzo

Risparmi 2 €

-20%9,99€

Set 3 contenitori con coperchio 
- coperchio con valvola di sfogo del vapore per 
utilizzo in microonde 
- 22 x 16 x 7 cm - 18 x 13 x 6 cm - 14 x 10 x 5 cm

Stoviglia in acciaio Inox
- tipologie assortite
- adatta a tutti i piani cottura, 
compreso l’induzione

3
pezzi

14,90 €  2,99 €  
Risparmi 5,91 €Risparmi 1,50 €

39%
Sconto

50%
Sconto

OffertaOfferta

8,99
Set 2 cuscini sagomati con stampa 
digitale fantasia frutta
- Ø 38 cm

€/set€/pz 9 90 €  
Risparmi 2,91 €

29%
Sconto

Offerta

6,99

Tovaglie stampate 140x180 antimacchia
Tuttifrutti
- fantasie assortite
- disponibile anche misura 140 x 240 cm 
a 7,99 €

€/pz

19,90 €  
Risparmi 5 €

25%
Sconto

Offerta

14,90

Set 4 coprisedia
con laccetti
- 40 x 40 cm
- colori assortiti

€/set

Offerta

Offerta

4,99
Tovaglia in Pvc
Tuttifrutti
- fantasie assortite
- misure disponibili: 
120 x 160/120 x 190/120 x 220 cm €/pz  

PRODOTTO
ITALIANO

2
pezzi

a partire da

1,49
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Offerta

34,90 €  
Risparmi 10 €

28%
Sconto

Offerta

24,90

Set gioco 
racchettoni 
- con rete, racchettoni 
e pallina morbida
con sacca trasporto
- 5 anni +

€/pz 19,90 €  
Risparmi 7 €

35%
Sconto

Offerta

12,90

Porta Calcio PopUP
Sunday
- con segnapunti 
removibile, fermi per il 
terreno
- dim. 120 x 85 x 85 cm
- 3 anni +

€/pz

   

Offerta

27,90
Sdraio 2 posizioni
- struttura in acciaio verniciato color antracite
- tessuto textilene 2x1
- ribaltabile e richiudibile
- colori disponibili: ecrù, blu o grigio

€/pz€/pz119,00
Offerta

Set birreria 
richiudibile a valigetta
- 1 tavolo + 2 panche
- struttura tavole e panche
in ferro verniciata a polvere
- piano d’appoggio e sedute in HDPE 
(polietilene alta densità) 
colore nero con trattamento UV
- dimensioni tavolo: 180 x 75 cm (aperto), 
90 x 75 x 8,6 cm (chiuso)
- dimensioni panca: 180 x 25 cm (aperta), 
90 x 25 x 8,6 (chiusa)

Set Firenze
- composto da divano 2 posti, 2 poltrone, tavolino e cuscini
- struttura portante in ferro verniciato bianco opaco
- cuscini in poliestere gr. 180/mq grigio, sfoderabili con cernira
- seduta e schienale e piano d’appoggio tavolino in polietilene
 alta densità colore bianco
- misure tavolo 98 x 48 x 39 cm 
- misure poltrona 60,5 x 76 x 65,5 cm
- misura divano 118 x 76 x 65,5 cm 

Offerta

169 €
   /pezzo

Set balcone pieghevole
- tavolino pieghevole 
in acciaio verniciato
- ø 60 cm, altezza 70 cm
- 2 sedie pieghevoli in 
acciaio verniciato 
- 41 x 45 cm, altezza 80 cm
- colore antracite opaco

Offerta

59,90 €
   /pezzo

99 €  
Risparmi 29,10 €

29%
Sconto

Offerta

69,90

Bici bimba o bimbo 12” in acciaio
- disponibile anche 14” a 89,90 € e 
16” a 99,00 €

€/pz
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SOLO IPER

219 €  
Risparmi 70 €

30%
Sconto

Offerta

149,00

Smartphone A14 128 GB
Samsung
- Tripla cam 50 MP 
+ Dual cam selfie 13 MP
- Corning Gorilla Glass 5
- Dual nano sim 4G 
+ slot micro sd fino a 1 TB
- Octa core MediaTek 
fino a 2.0 Ghz
- Android 13 - face unlock
+ impronta sul fianco

€/pz

I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria e Cassacco.Offerta

Lavatrice 
F4WM309SAE LG 
- fino a 9kg cotone, 1400 giri 
- Motore Inverter 
- Programmi automatici con Allergy care, Lavaggio a 
Vapore, Rapido 12 min per lavare fino a 30° C 2 kg 
di cotone o lino con sporco leggero, Rapido 60 min per 
lavare 4 kg fino a 60° C
- Touch LED + manopola

Offerta

369€
/pezzo

Risparmi 200€

-35%569 €

9 kg

P 58
 cm

L 60 cm

H 
85

 cm

Offerta

189€
/pezzo

Risparmi 90€

-30%279 €

206 
L

rve is z ie on  to eis c  nn   ie  ct  o s  e                                

Garanzia3
da 39,90 €da 39,90 €

2  3 0 4 9 5 9 0 7
1

1 1 2  

3anni 
in più

rve is z ie on  to eis c  nn   ie  ct  o s  e                                

Garanzia3
da 39,90 €da 39,90 €

2  3 0 4 9 5 9 0 7
1

1 1 2  

3anni 
in più

129 €  
Risparmi 39,10 €

30%
Sconto

Offerta

89,90

Smartphone Redmi A2 
3/64 GB Xiaomi  
- 4G Dual Nano SIM  
- Dual cam 8 mpx con AI, 
flash e Selfie cma 5 Mp 
- Octacore fino a 2.0 Ghz 
- Media Helio  
- Android GO 
- Type-C, GPS, NFC
- Sensore impronte

€/pz

Batteria

MAH
5000 

Schermo

FDH+
6.52”

RAM/ROM

GB
3/64

RAM/ROM

GB
4/128

Batteria

MAH
5000 

Ampio
Schermo

6.6”

99 €  
Risparmi 30 €

30%
Sconto

Offerta

69,00

Estrattore Slow Juicer 
SW10 Girmi
- rotazione lenta: 55 
giri/minuto
- + 30% di succo 
rispetto alle tradizionali 
centriguhe
- biccherie da 1 L per 
succo e da 0,8 L per 
scarto - ricettario

€/pz 34,90 €  
Risparmi 10 €

28%
Sconto

Offerta

24,90

Frullatore FR23 Grirmi
- 2 velocità 
+ funzione Pulse
- capacità 600cc
- bicchiere graduato 
in vetro
- lame in acciaio Inox
- piedini antiscivolo
- potenza: 300 W

€/pz Servizio valido solo con App Despar Tribù
Per info, regolamento e punti vendita aderenti vai su: despar.it/it/prenota-ritira

Prenota & Ritira 
Solo con l’App Despar Tribù prenota questi e 
tanti altri prodotti non presenti in punto vendita!

rve is z ie on  to eis c  nn   ie  ct  o s  e                                

Garanzia3
da 39,90 €da 39,90 €

2  3 0 4 9 5 9 0 7
1

1 1 2  

3anni 
in più

Per estrarre succhi 
di frutta e verdura 
preservando vitamine 
e elementi nutritivi

Frigorifero doppia porta  
DPHN-28NSM1WF0 bianco
Hyundai 
- 206 L netti, 169 frigo 
+ 37 freezer
- 2 ripiani in cristallo + base 
per cestello frutta e verdura
- facile da pulire
- luce interna a led
- porte reversibili

Vinili assortiti

tira

Offerta
a partire da

15,99 €
/pezzo
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Servizio valido solo con App Despar Tribù
Per info, regolamento e punti vendita aderenti vai su: despar.it/it/prenota-ritira

Prenota & Ritira 
Solo con l’App Despar Tribù prenota questi e 
tanti altri prodotti non presenti in punto vendita!

Lego Dune Atreides 
ornitottero reale

go Dune Atreides 
ornitottero reale

Offerta

129,90 €
/pezzo

Risparmi 35 €

-20%164,90 €

Offerta

169,90 €
/pezzo

Risparmi 40 €

-19%209,90 €

 
Lego Mercedes-AMG F1 W14 
Performance

Lego Castello 
di Himeji

Lego Mercedes-AMG F1 W14 
Performance

Offerta

179,90 €
/pezzo

Risparmi 40 €

-18%219,90 €

Offerta

129,90 €
/pezzo

Risparmi 30 €

-18%159,90 €

Lego Scudo di 
Captain America

Lego castello 
e parco Hogwarts
Lego castello 
e parco Hogwartss

Offerta

139,90 €
/pezzo

Risparmi 30 €

-17%169,90 €



PEFC/18-31-85

Certificato PEFC

Questo prodotto
è realizzato con
materia prima
da foreste gestite in
maniera sostenibile e
da fonti controllate

www.pefc.it

  Rovigo SS. 16
Loc. Borsea - Tel. 0425 473811  

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON-LINE

L’OFFERTA È RIVOLTA ALLE FAMIGLIE, PERTANTO NON POSSONO ESSERE ACQUISTATI QUANTITATIVI NON DESTINATI AL CONSUMO FAMILIARE. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI 
ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. PREZZI  E ARTICOLI VALIDI FINO  AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO.

PER SALVAGUARDARE L’AMBIENTE, NON GETTATE QUESTO VOLANTINO PER TERRA - USATE GLI APPOSITI CONTENITORI - GRAZIE

Adria (RO) 
P.le Rovigno, 28 - Tel. 0426 21207

MARCHIO ESCLUSIVO

18
pezzi

Servizio 18 piatti 
Madison Petra
- 6 piatti piani, 6 piatti 
fondi, 6 piatti dessert

Più S-Budget, 
più ri-SPARmi!
I prodotti per la tua spesa di qualità 
a prezzi sempre bassi.

 
Guanciale in microfibra
S-Budget
- 45 x 70 cm

Prezzo S-Budget

7,90
€/pz

Risparmi 30 €

Risparmi 99,10 € Risparmi 30 €

10-20
m

8
pezzi

Batteria di pentole 
Madame Petravera Aeternum
- Full Induction
- corpo in alluminio 100% riciclato
- rivestimento interno antiaderente Petravera Pro 
rinforzato con particelle minerali 
- manicatura soft touch 
- fondo full induction ad alto spessore adatto a tutti i piani di cottura  
- coperchi in vetro temperato con foro vapore 
- composta da: 2 padelle da 20/24 cm. 2 casseruole 16/20 cm, 
1 tegame da 20 cm e 3 coperchi da 16/20/28 cm

Offerta promozionale valida dal 9 al 22 maggio 2024  

PRODOTTO
ITALIANO

Offerta

Offerta Offerta

€/pz

€/batteria €/servizio

54%

58%

Sconto

Sconto

50%
Sconto

Stendibiancheria 
estensibile
- spazio di stenditura da 
10 m fino a 20 m
- con ruote

54,90 €                                      24,90

59,90 €                                    29,90
169 €                                      69,90
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